
 03東関第4号-34　市道（北）203号線既設管撤去及び仮設管布設工事

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６

貝塚建設（株） 茨城県行方市八木蒔１９１－１ ¥4,230,000

 計　10　社

摘  要

行方市長野江地内

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１

履行場所 ¥4,330,000

入札金額商号又は名称 所在地又は住所

予定価格

（有）板橋建設工業

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ ¥7,660,000

茨城県行方市井貝８１１－３９６

あり

② ID　30058

 計　5　社

令和３年１１月１６日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所

前川工業（株）

（株）光建

¥7,690,000

茨城県行方市四鹿１

¥7,680,000

斉藤建設（株） 茨城県行方市内宿８９５－１ ¥7,750,000

 03維持玉第16号　市道（玉）54号線舗装修繕工事

（株）斉藤建設工業 茨城県行方市玉造甲５６４ ¥7,800,000

商号又は名称

（株）根崎工務店 茨城県行方市玉造甲８５０ ¥7,600,000

行方市手賀地内 ¥7,900,000

① ID　30057

¥7,780,000

2021/11/16　落札決定

所在地又は住所 入札金額 摘  要落札

茨城県行方市井貝６７１－１

落札

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ ¥4,080,000

事前公表

¥7,700,000

¥4,240,000

2021/11/16　落札決定

高橋建設（株） 茨城県行方市繁昌３５３－１ ¥7,800,000

¥4,260,000

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１ ¥7,720,000

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ ¥4,200,000

1 / 3 ページ



ID　30059

履行場所 行方市四鹿地内 予定価格 ¥5,890,000 事前公表 あり

2021/11/16　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

 03東関委第6号-15　市道（麻）904号線配水管布設及び既設管撤去工事
 実施設計業務

③

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ ¥5,730,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ ¥5,700,000

（株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市手賀１５３５ ¥5,720,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ ¥5,550,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ ¥5,680,000

 計　5　社

④ ID　30060

履行場所 行方市天掛地内 予定価格 ¥8,570,000 事前公表 あり

2021/11/16　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

 03市単道改第11-52号　市道（麻）1-15号線用地測量業務

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ ¥8,140,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ ¥8,310,000

 計　8　社

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ ¥8,300,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥8,300,000

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ ¥8,300,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ ¥8,210,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ ¥8,500,000

（株）コスモ計測 行方営業所 茨城県行方市小貫４３０－２ ¥8,200,000

2 / 3 ページ



 計　8　社

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥8,630,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ ¥8,570,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ ¥8,730,000

（株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市手賀１５３５ ¥8,670,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ ¥8,800,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ ¥8,830,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ ¥8,450,000

国土建設コンサルタント（株） 行方営業所 茨城県行方市玉造甲４４７２ ¥8,700,000

事前公表 あり

 03市単道改第30-51号　市道（北）210号線測量調査業務 2021/11/16　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

⑤ ID　30061

履行場所 行方市小幡地内 予定価格 ¥8,900,000

3 / 3 ページ


